[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» июля 2011 года
№ 401/27-11-4

О протесте заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 15.07.2011 № 7-16-2011 на статью 35 Правил землепользования и застройки в г. Южно-Сахалинске, утвержденных решением городского Собрания от 29.09.2004 № 740/95-04-2
В соответствии со ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 9, 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», ст.ст. 5, 9 Федерального закона от 29.12.2006 № 244-ФЗ «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 14.06.2007 № 53-ЗО «О запрете на территории Сахалинской области деятельности по организации и проведению азартных игр», ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска, городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 15.07.2011
№ 7-16-2011 на статью 35 Правил землепользования и застройки в г. Южно-Сахалинске, утвержденных решением городского Собрания от 29.09.2004 № 740/95-04-2, удовлетворить.
2. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) в порядке, установленном статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подготовить проект решения городского Собрания «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в г. Южно-Сахалинске, утвержденные решением городского Собрания от 29.09.2004 № 740/95-04-2» в части исключения из перечня использования территориальных зон города Южно-Сахалинска казино и представить его на рассмотрение городским Собранием.
3. Настоящее решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев